



**Statsrådsberedningen**  
Kansliet för samordning av EU-frågor

### **EU-sakråd på tjänstemannanivå om Europa 2020-strategin och genomförandet i Sverige**

---

Statsrådsberedningen, EU-kansliet, inbjuder härmed till EU-sakråd på tjänstemannanivå om Europa 2020-strategin och genomförandet i Sverige.

**Tid:** fredag den 28 februari kl. 10.00–11.30.

**Plats:** Statsrådsberedningen, Herkulesgatan 17.

Vid mötet kommer vi att informera om aktuella EU-frågor, och ser även fram emot era reflektioner och eventuella frågor kring dessa.

Vi kommer vidare att inbjuda till diskussion med utgångspunkt från EU-kommissionens landrapport för Sverige 2020 som analyserar Sveriges ekonomi och ekonomiska politik. Rapporten offentliggörs den 26 februari och kommer delges er så snart som möjligt efter det. Landrapporten innehåller även kommissionens slutsatser av den fördjupande granskningen av Sverige inom förfarandet vid makroekonomiska obalanser. Den utgör även det huvudsakliga analytiska underlaget för de landspecifika rekommendationerna inom europeiska terminen.

Inför mötet ombeds ni överväga följande frågeställning:

- Hur ser er organisation på kommissionens analys av svensk ekonomi i landrapporten 2020?

Vid mötet avser vi även att informera om arbetet med Sveriges nationella reformprogram 2020 (NRP), dvs. den årliga rapporteringen av det nationella genomförandet av Europa 2020-strategin som ska delges kommissionen i april. Årets reformprogram kommer att struktureras på liknande sätt som

tidigare år och ni är liksom tidigare år välkomna att bidra med underlag till programmet om ni så önskar. Utgångspunkten bör vara att underlagen speglar och kortfattat ger exempel på aktiviteter och åtgärder som bidrar till måluppfyllelsen av Europa 2020-strategin. Vill ni bidra med underlag till årets reformprogram önskar vi dem senaste den 23 mars.

Har ni någon övrig fråga som ni på förhand vill lyfta så skicka gärna med denna tillsammans med din anmälan. Vänligen anmäl ert deltagande senast fredag den 21 februari till: [alexander.j.danielsson@regeringskansliet.se](mailto:alexander.j.danielsson@regeringskansliet.se)

Varmt välkomna!

Daniel Svensson

Från Regeringskansliet medverkar:

*Daniel Svensson, kanslichef, EU-kansliet, Statsrådsberedningen*

*Charlotta Österborg, EU-kansliet, Statsrådsberedningen*

*Alexander Danielsson, EU-kansliet, Statsrådsberedningen*

*Tjänstemän från berörda departement*

**Sändlista:**

*Arbetsgivarverket (Robert Cloarec)*

*LO (Ellen Nygren)*

*Sveriges Kommuner och Regioner (Annika Lindberg, Malin Looberger)*

*Saco (Laila Abdallah)*

*Svenskt Näringsliv (Sara Lowemark, Patrik Karlsson)*

*TCO (Mika Domisch, Berivan Öngörur, Göran Zettergren)*

*Företagarna (Daniel Wiberg, Theresa Ryberg)*